

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.

15-404 Białystok

ul. Młynowa 52/1

www.wobi.pl

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000024985

NIP 542-020-01-22

Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł

Centrala - tel. 85 74 58 100

Sekretariat - tel. 85 74 58 101

fax 85 74 58 113

e-mail: sekretariat@wobi.pl

Białystok, 30.11.2020 r.

STRONA INTERNETOWA bip.wobi.pl**ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ****Dot. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA „Zakup obudowy szafy zasilająco - sterowniczej wykonanej ze stali nierdzewnej - ujęcie zatokowe SUW Wasilków - Dział Produkcji Wody Pietrasze – Wasilków”**

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 16 ust. 2 oraz ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej 14 000 euro), udziela wyjaśnień na zapytania, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Jesteśmy wykonawcą urządzeń ze stali nierdzewnej/kwasoodpornej. Jesteśmy zainteresowani wykonaniem szafy. Czy w celu dokonania dokładniejszej wyceny oraz uniknięcia braku późniejszych nieporozumień są Państwo w stanie wykonać rysunek techniczny szafy na którym były by widoczne nie tylko wymiary zewnętrzne szafy które są podane w SIWZ ale też wymiary wewnętrzne (podział na 4 części) oraz zaznaczenie rozstawu i wielkości otworów jakie mają być w wykonywanej dla Państwa szafie zarówno w ścianach zewnętrznych jak i podziałowych w środku. (o ile takie otwory występują). Jak również rozmieszczenie wszelkiego rodzaju szyn, uchwytów montażowych itp. Lub czy dysponują państwo jakimiś zdjęciami szafy której Państwo poszukują lub może posiadają już Państwo jakieś urządzenie które mogłoby posłużyć za wzór. Lub macie państwo np kartę katalogową czy model szafy o podobnych parametrach która mogłaby posłużyć za punkt odniesienia.

Odpowiedź:

Nie przewidujemy wykonania rysunku technicznego. Przedstawiamy natomiast zdjęcia szafy z podobnej realizacji oraz broszurę referencyjną obudowy (załączniki).

Pytanie nr 2:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia występuje sprzeczna informacja. Ogłoszenie dotyczy zakupu obudowy szafy zasilająco – sterowniczej wykonanej ze *stali nierdzewnej*, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje *stal kwasoodporną* jako materiał wykonania obudowy. Jaką obudowę szafy zasilająco-sterowniczej należy wycenić: wykonaną ze stali nierdzewnej, czy z ze stali kwasoodpornej 1.4404 (AISI 316L)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wybór rodzaj obudowy: stal kwasoodporna 1.4404 (AISI 316L).

Powyższe stanowi integralną część Zaproszenia/SIWZ.

Pozostałe postanowienia Zaproszenia/SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki;

Zdjęcia szafy + broszura referencyjna obudowy

Z poważaniem,

DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI
PROKURENT
Henryk Jakubowicz

WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Poniatowicz